

Stendevad Holding ApS

Strandvænget 3, 8240 Risskov

CVR-nr. 25 58 33 53

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

Peter Stendevad Skøtt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stendevad Holding ApS Strandvænget 3 8240 Risskov CVR-nr.: 25 58 33 53 Stiftet: 12. august 2000 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Bestyrelse	Alexander Stendevad Skøtt, formand Peter Stendevad Skøtt Inge Stendevad Nielsen
Direktion	Alexander Stendevad Skøtt, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Stendevad Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af trafik på internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.414 t.kr. mod 1.003 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.221 t.kr. mod 7.235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017/18 steget med 1.247 t.kr., nemlig fra 120 t.kr. til 1.367 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.414.499	1.002.720
1 Personaleomkostninger	-151.232	-95.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-525.144	-483.884
Resultat før finansielle poster	1.738.123	423.216
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.042.259	6.995.732
Andre finansielle indtægter	174.388	244.849
2 Øvrige finansielle omkostninger	-350.151	-342.834
Resultat før skat	2.604.619	7.320.963
Skat af årets resultat	-383.698	-86.001
Ordinært resultat efter skat	2.220.921	7.234.962
Andre skatter	0	-370
Årets resultat	2.220.921	7.234.592
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.042.259	6.995.732
Udbytte for regnskabsåret	53.800	52.900
Overføres til overført resultat	1.124.862	185.960
Disponeret i alt	2.220.921	7.234.592

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.927.629	1.345.246
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.927.629</u>	<u>1.345.246</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.500	155.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.500</u>	<u>155.000</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.162.991	7.120.732
	Andre tilgodehavender	0	12.588
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.162.991</u>	<u>7.133.320</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.168.120</u>	<u>8.633.566</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.265	7.720.202
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.788.664	3.270.608
	Udskudte skatteaktiver	24.349	276.928
	Tilgodehavende selskabsskat	0	17.310
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.838	0
	Andre tilgodehavender	111.254	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.169.370</u>	<u>11.285.048</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.072	62.337
	Værdipapirer i alt	<u>14.072</u>	<u>62.337</u>
	Likvide beholdninger	1.367.005	120.395
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.550.447</u>	<u>11.467.780</u>
	Aktiver i alt	<u>16.718.567</u>	<u>20.101.346</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	150.000	150.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.037.991	6.995.732
9	Overført resultat	1.514.224	389.362
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	53.800	52.900
	Egenkapital i alt	<u>9.756.015</u>	<u>7.587.994</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>5.154.033</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.154.033</u>
	Gældsforpligtelser	0	90.320
	Gæld til pengeinstitutter	24.632	61.568
	Selskabsskat	156.623	0
	Anden gæld	<u>6.781.297</u>	<u>7.207.431</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.962.552</u>	<u>7.359.319</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.962.552</u>	<u>12.513.352</u>
	Passiver i alt	<u>16.718.567</u>	<u>20.101.346</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	135.395	89.540
Andre omkostninger til social sikring	3.160	2.556
Personalemkostninger i øvrigt	12.677	3.524
	<u>151.232</u>	<u>95.620</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	350.151	342.834
	<u>350.151</u>	<u>342.834</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2017	2.175.918	1.487.591
Tilgang i årets løb	1.030.027	688.327
Kostpris 30. september 2018	<u>3.205.945</u>	<u>2.175.918</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-830.672	-523.254
Årets afskrivninger	-447.644	-307.418
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-1.278.316</u>	<u>-830.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>1.927.629</u>	<u>1.345.246</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	310.000	598.191
Afgang i årets løb	0	-288.191
Kostpris 30. september 2018	<u>310.000</u>	<u>310.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-155.000	-208.165
Årets afskrivninger	-77.500	-77.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	130.665
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-232.500</u>	<u>-155.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>77.500</u>	<u>155.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	125.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	6.995.732	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.042.259</u>	<u>6.995.732</u>
Opskrivninger 30. september 2018	<u>8.037.991</u>	<u>6.995.732</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>8.162.991</u>	<u>7.120.732</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stendevad Ejendomme ApS	Aarhus	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	0	1.071.841
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-1.071.841
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>8.037.991</u>	<u>6.995.732</u>
	8.037.991	6.995.732
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	389.362	203.402
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.124.862</u>	<u>185.960</u>
	1.514.224	389.362
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>53.800</u>	<u>52.900</u>
	53.800	52.900

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Sydbank på henholdsvis 4.000 t.kr. og 697 t.kr.

Selskabet har kautioneret for al mellemværende imellem virksomhedens dattervirksomhed, Stende vad Ejenomme ApS , og dennes pengeinstitut.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
